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Tre decenniers erfarenhet  
av dokumenthantering
Den största anledningen till att Perfect Print grundades 1995 var 

att det saknades leverantörer på marknaden vars främsta fokus var 

dokumenthantering. Då inleddes det strategiska partnerskap som  

fortfarande finns kvar med  världsledande HP inc.

Vi är ensamma på den svenska marknaden om att ha fullt fokus på 

dokumenthantering, vilket gör att vi är specialister inom området.

Från att faxen var ett vanligt inslag på kontoret har utvecklingen gjort att 

den största dokumenthanteringen idag sker via skanning och olika digitala 

flöden. Nya tekniker möjliggör effektivitet ur såväl kostnadssynpunkt som 

miljöhänseende. Vårt arbete kännetecknas av nära partnerskap och vi når våra 

gemensamma mål tillsammans med våra kunder genom en dokumenthantering 

som är:

✔ SÄKER 
✔ EFFEKTIV 
✔ ANVÄNDARVÄNLIG 
✔ KLIMATSMART

Vi är en helhetsleverantör som har alla verktyg för att lyckas med detta: 

marknadsledande IT-säkerhet, en koldioxidneutral tjänst, mjukvarulösningar 

med slutanvändare och IT i fokus och en organisation som kan realisera våra 

visioner. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen inom nya erbjudanden, 

tjänster och lösningar för dokumenthantering.

Perfect Print arbetar såväl med stat, regioner och kommuner som med företag 

av alla storlekar. Vi vet att ingen organisation är den andra lik och att ni likaväl  

som vi har arbetssätt och rutiner som behöver tas hänsyn till i det framtida 

samarbetet. Genom att från början skapa gemensamma mål, identifiera såväl 

möjligheter som fallgropar och ha slutanvändaren i fokus, vet vi av erfarenhet 

att vi tillsammans kan skapa en av marknadens bästa lösningar. Att ha en god 

kommunikation med snabb återkoppling är en självklarhet för oss.

Tillsammans kan vi förändra era arbetsprocesser, skapa enorma 

kostnadsfördelar och uppnå målet med en klimatneutral verksamhet.

Perfect Print är certifierade enligt ISO 9001, 14001 samt 45001.

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
C E R T I F I E D
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DOKUMENTHANTERING SOM TJÄNST

En problemfri lösning som ger 
kontroll över era kostnader
Dokumenthantering som tjänst, eller MPS – Managed Print Services – 

innebär att Perfect Print tar ett helhetsansvar för all er dokumenthantering. 

Vi tillhandahåller hårdvara och programvara, håller koll på er förbrukning 

och sköter support, service och underhåll, samt hjälper er med en 

finansieringsmodell som gör att ni får en förutsebar kostnad som är enkel att 

budgetera.

Att äga sin skrivare var länge det enda alternativet. För många visade det sig 

vara en dyr affär, samtidigt som produktiviteten riskerades vid driftstopp. Att 

ta hjälp av oss gör att ni kan fokusera på er verksamhet utan att hindras av 

tekniska problem.

Dokumenthantering som tjänst ger er möjlighet att använda avancerade 

funktioner som FollowMe-utskrift/Pull Print, som ger er åtkomst till era 

dokument när och var ni vill, och avancerade skanningsfunktioner som gör 

dokumenten till sökbara pdf-filer.

Fördelen för er som kund blir sänkta kostnader med ökad säkerhet samt ökad 

produktivitet och mindre påverkan på vår miljö.
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SERVICE OCH KONFIGURATION

Flexibla och kundanpassade 
lösningar som ger trygghet  
och kontroll
BEHOVSANALYS
Vi ser till att ni får rätt maskin på rätt plats. Alla våra lösningar är anpassade 

efter kundens behov och flexibla efter era förutsättningar.

KONFIGURATION OCH INSTALLATION
När ni valt de maskiner ni behöver konfigurerar vi dem efter era behov och er 

IT-miljö med den programvara som krävs. Självklart testar vi så att allt fungerar 

innan vi lämnar över till er.

DRIFTFAS
När ni har era maskiner på plats så finns vi alltid tillgängliga som strategisk 

rådgivare och partner. Det innebär att vi tillsammans med er löpande 

optimerar leveransen och tjänsten under avtalets gång. Vi ser till att samtliga 

i tjänsten ingående förbrukningsartiklar och förslitningsdelar levereras innan 

de tar slut. Vår support och underhållsservice garanterar att när fel uppstår 

påbörjar vi ert ärende inom två timmar – direkt om ärendet är kritiskt. Ni får 

en kontaktperson på vår egen servicedesk som alltid ger snabb återkoppling. 
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PRODUKTER

Maskiner och programvaror  
för alla behov
Perfect Print erbjuder högkvalitativa skrivare och multifunktionsskrivare 

för alla dokumenthanterings-behov, där IT-säkerhet, driftsäkerhet, 

systemkompabilitet, totalekonomi och miljö och hållbarhet är grundläggande. 

Tack vare vårt partnerskap med HP kan vi också hålla lägre priser på 

förbrukningsvaror som toners.

PROGRAMVAROR FÖR DOKUMENTFLÖDEN
Allt från enklare skanningslösningar till mer avancerade arbetsflöden med 

OCR tolkning och integrationer till attestsystem, affärssystem etc.

MOBILA OCH SÄKRA UTSKRIFTER
Från enklare pinkodskyddade utskrifter till unika verifieringsmetoder 

kopplade mot företagets AD med programvaror integrerade i skrivaren. 

Utskrift från Ipad, Android och Windowsplattformar, vi tillhandahåller även 

lösningar för debitering av utskrifter mot publika kunder så som bibliotek, 

hotell mfl.Follow me print metoder med integrerade läsare för åtkomst till 

valfri skrivare inom företaget.

ÖVERVAKNINGTJÄNSTER FÖR SKRIVARE
Vi tillhandahåller tjänster för central övervakning av kundens skrivare, med 

dessa tjänster minimerar vi manuella beställningar av förbrukning så som 

toner och bläck samt programvaror där dina skrivare kan fjärrstyras och 

uppdateras.

STORFORMATSSKRIVARE
Ett brett sortiment av storformatsskrivare för kontor, Industri och produktion 

samt tillhörande programvaror, media och förbrukning

9



SÄKERHET

Vi tar skrivarsäkerhet på allvar
Idag är dokumenthantering en integrerad del av den övriga IT-miljön, genom att vara kopplat till 

nätverket. Det ställer enorma krav på säkerhet, såväl fysisk som digital.

Alla våra maskiner, från den minsta till den största, har samma funktioner och system för IT-

säkerhet. En stor del av vårt arbete består av att förebygga och säkra upp dokumentmiljöer för 

att undvika attacker och motverka intrångsförsök. Det gör vi med hårdvara, mjukvara och teknisk 

kompetens.

När cyberbrottslingar siktar in sig på företags datorer och skrivare så skyddar HP Wolf Security 

era medarbetare och företaget med ett kontinuerligt hårdvarudrivet skydd och intelligent 

mjukvara för säkra utskrifter – dygnet runt, var ni än befinner er. Med våra lösningar blir 

maskinerna inte längre den svaga länken i er IT-miljö.
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HÖGSTA SÄKERHET MED HP WOLF 
ENTERPRISE SECURITY
I takt med att de hybrida arbetssätten blivit alltmer 

vanliga sätts IT-säkerheten ständigt på prov. Och det 

är inte bara datorer som behöver skyddas, det är minst 

lika viktigt att skrivarutrustningen också är säker.

Med HP Wolf Enterprise Security får ni ett fullskaligt 

skrivarskydd som ser till att ni alltid kan skriva ut 

säkert, oavsett var ni arbetar ifrån. Faktum är att HP 

Enterprise-skrivare är världens säkraste skrivare, med 

ett inbyggt skydd som aktiveras automatiskt vid en 

attack.

HP ERBJUDER ÄVEN FLERA 
SKRIVARLÖSNINGAR  
SOM FÖRENKLAR SÄKERHETEN:
– HP Security Manager är vår mest omfattande 

lösning, som drar det tunga lasset och säkerställer 

maskinparkens efterlevnad tillsammans med er 

säkerhetspolicy.

– HP Secure Print tillåter er att skriva ut känsliga 

dokument till delade skrivare utan oro för att äventyra 

säkerheten eller att obehöriga får se dem. Samtidigt 

bidrar ni till en grönare planet genom att minska 

avfallet från oavsiktliga eller bortglömda utskriftsjobb.

– HP Advance är en skalbar programvara för er 

skrivarhantering som ökar säkerheten genom 

användarautentisering, säker mobil utskrift och 

effektiviserade digitala processer.
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Hållbarhet
Miljö och hållbarhet är ledord inom Perfect Print och utgör grunden i våra 

lösningar och tjänster. Våra lösningar är framtidssäkrade, vilket innebär att de 

är flexibla, hållbara och ger minimal miljöpåverkan.

Ett av våra uttalade miljömål är att vara en klimatneutral verksamhet. 

Det uppnår vi genom hållbara leveranskedjor och genom att tillsammans 

med våra kunder verka för att minimera kundernas klimatpåverkan inom 

dokumenthantering, och även vidareutveckla detta arbete tillsammans med 

olika miljöorganisationer.

I samarbete med HP har vi analyserat hela livscykeln för våra 

utskriftslösningar, från tillverkning av hårdvara till transport, nyttjande 

och återvinning. Processen genomförs i enlighet med ISO 14040 och 

14044 vilket bland annat inkluderar tillverkning och transport av hårdvara, 

skrivarförbrukning och papper, energiåtgång vid användande av hårdvara och 

återvinning av hårdvara. Hela processen är certifierad och kontrollerad av en 

oberoende tredje part, som också utfärdar certifikat för samtliga maskiner i 

lösningen. Med er hjälp kan vi ta fram en precis uppskattning av hur mycket 

koldioxid er nya lösning sparar i jämförelse med er tidigare lösning. 

Som en del av vårt miljöarbete har vi också ett slutet system för återvinning av 

förbrukningsmaterial och förslitningsdelar.

Tillsammans kan vi skapa en långsiktigt hållbar utskriftslösning för både 

klimatet och ert företag!



Kammarkollegiet
Perfect Print har genom upphandling tecknat ett fyraårigt ramavtal med 
Kammarkollegiet. Kammarkollegiet är en myndighet utöver det vanliga, vars 
verksamhet bidrar till att stärka demokratin, öka transparensen inom staten och 
bygga en hållbar framtid. Ramavtalsområdet omfattar produkter och tjänster för 
dokumenthantering för avropsberättigade myndigheter samt organisationer som 
deltar via bekräftelse t.ex. kommuner, regioner och kommunala bolag.

En stor fördel med ramavtalet är att de som är avropsberättigade inte behöver lägga tid och 

pengar på att göra egna upphandlingar, som kan vara såväl kostsamma som tidskrävande, och även 

innebär en risk för överprövningar.

Ramavtalet har en kombination av särskild fördelningsnyckel och förnyad konkurrensutsättning, 

där de avropsberättigade kan använda båda för att köpa med eget ägande eller utnyttja olika 

alternativ för finansiering, som hyra, eller hyra med köpoption och leasing.

Det finns många produkter att välja bland, som kontorsskrivare, MFP, kopiatorer, skannrar, faxar, 

bordsskrivare, specialskrivare, storformatskrivare, kringutrustning, tillhörande programvaror, 

tillbehör, reservdelar och förbrukningsmateriel.
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Adda Inköpscentral
Perfect Print har tecknat ett ramavtal med Adda Inköpscentral, som är ett 
verksamhetsstöd till offentlig sektor som erbjuder avtal och tjänster inom 
strategisk försörjning för att underlätta kundernas vardag. I nära 100 år har Adda 
Inköpscentrals historia flätats samman med samhällets utveckling, men tidigare 
under namnet SKL Kommentus. Namnet ändrades till Adda Inköpscentral 2021.

Genom ett ramavtal slipper de avropsberättigade göra egna upphandlingar. På så sätt sparas både 

tid och pengar och risker för överprövningar undviks. Ramavtalet ger kvalitativa produkter till 

förmånliga priser och långtgående kravställning vad gäller produkter, tillval och servicevillkor. 

Kunden får också en tydlig ansvarsfördelning mellan beställare och leverantörer.

I RAMAVTALET INGÅR:
– dokumenthanteringsprodukter, närliggande tjänster och programvaror. 

– standardtillbehör till datorer och skrivare, som adaptrar och kablar, dockningsstationer, 

externa hårddiskar, hörlurar, möss och musmattor, sekretessfilter, skärmskydd, usb-minnen och 

webbkameror.

– skrivartillbehör i de tre olika varugrupperna: bläckpatroner, toner och trummor.

– universell FollowMe-lösning, som gör det möjligt för användarna att skriva ut och släppa sina 

utskriftsjobb från alla aktiverade utmatningsenheter.
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PERFECT PRINT SVERIGE AB
Linjalvägen 6B

187 66 TÄBY

KUNDTJÄNST
Telefon: 08-544 404 40

kundservice@perfectprint.se

www.perfectprint.se


